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b Garinte 24 dec.

¢ Garinte 25 dec, 6 jan, 13 april, 21 maj och 21

juni.
d Garinte 24 dec, 31 dec och 19 juni.

Kl 43d

07 [%
09 [
(11 [

(14 [
117 [
119 I

FE) 450

%0 Fors till Trollhattan resecentrum
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ANMARKNING BRA ATT VETA

Tiderna ar ungeférliga.
Kundservice 0771 - 41 43 00.
Galler 15 dec 2019 - 12 dec 2020

Fors
Broskogen
Gena
Trehorningen
Skillnaden
Sjolanda
Varhaga
Glosemosse
Grabo
Tranebo
Skogsho

9 Hulan

10 Berg

12 Velanda korsvag
14 Holm

15 Holmsvégen
16 Posstomten
17 Myrtuvevégen
18 Sylte center
19 Humlan

27 Forradsgatan
28 Tingvalla

31 Trollhattan resecentrum
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